2
Российская Федерация
Иркутская область
АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕЛЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ОТ 06 октября 2025 года № 612-па

	О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ШЕЛЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОТ 12.07.2016 № 179-ПА

В связи с организационно-штатными изменениями, руководствуясь статьями 30, 31, 34, 35 Устава Шелеховского района, Администрация Шелеховского муниципального района

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. [bookmark: _Hlk126768162]Внести в постановление Администрации Шелеховского муниципального района от 12.07.2016 № 179-па «О создании комиссии по координации деятельности в сфере формирования доступной среды жизнедеятельности для инвалидов и других маломобильных групп населения в Шелеховском районе» изменение, изложив Приложение 1 в следующей редакции:
«Приложение 1
к постановлению Администрации
Шелеховского муниципального района
                                                           от 12.07.2016 № 179-па

Состав
комиссии по координации деятельности в сфере формирования
доступной среды жизнедеятельности для инвалидов и других маломобильных групп населения в Шелеховском районе

	Председатель Комиссии:
Модин Максим Николаевич

Мэр Шелеховского муниципального района

	Заместитель председателя Комиссии:
Софьина Елена Викторовна

Заместитель Мэра района по управлению социальной сферой

	Секретарь Комиссии:
Бедошвиль Анна Михайловна

Главный специалист отдела по социальной поддержке населения и обеспечения деятельности комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав в Шелеховском районе

	Члены Комиссии:

	Астапенко Ирина Георгиевна
	Начальник отдела по развитию потребительского рынка

	Бархатова Дарья Александровна
	Глава Подкаменского муниципального образования (по согласованию)

	Гапанцова Марина Александровна
	Начальник отдела по социальной поддержке населения и обеспечения деятельности комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав в Шелеховском районе

	Голуб Татьяна Валерьевна
	Заместитель начальника отдела по социальной поддержке населения и обеспечения деятельности комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав в Шелеховском районе

	Десятниченко Ольга Борисовна
	Руководитель клиентской службы (на правах отдела) в Шелеховском районе государственного учреждения   - отделение Фонда пенсионного и социального страхования Российской Федерации по Иркутской области (по согласованию)

	Дутина Валентина Ильинична
	Заместитель председателя Шелеховской районной общественной организации Всероссийской общественной организации ветеранов (пенсионеров) войны, труда, Вооруженных Сил и правоохранительных органов

	Зубков Роман Александрович
	Главный врач ОГБУЗ «Шелеховская РБ» (по согласованию)

	Кижаева Светлана Сергеевна
	Руководитель Шелеховского филиала областного государственного казенного учреждения «Кадровый центр Иркутской области» (по согласованию)

	Кошкин Владислав Валентинович
	Глава Олхинского муниципального образования (по согласованию)

	Лапоха Татьяна Валерьевна
	Глава Большелугского муниципального образования (по согласованию)

	Мирошникова Маргарита Анатольевна
	Директор областного государственного бюджетного учреждения «Управление социальной защиты и социального обслуживания населения по Шелеховскому району» (по согласованию)

	Осипова Надежда Ивановна
	Директор благотворительного фонда местного сообщества имени Григория Шелехова (по согласованию)

	Пензина Любовь Александровна
	Председатель Шелеховской районной местной организации Иркутской областной региональной организации общероссийской общественной организации «Всероссийское общество инвалидов» (по согласованию)

	Поспеева Юлия Эдуардовна
	Начальник отдела по работе с общественностью и средствами массовой информации

	Пошерстник Наталья Михайловна
	Начальник отдела культуры

	Романов Виталий Николаевич
	Глава Шаманского муниципального образования (по согласованию)

	Сапожникова Ирина Викторовна
	Председатель Шелеховского местного отделения Иркутского регионального отделения общероссийской общественной организации инвалидов «Всероссийское общество глухих» (по согласованию)

	Тенигин Алексей Юрьевич
	Глава муниципального образования «Город Шелехов» (по согласованию)

	Федоров Александр Сергеевич
	Глава Баклашинского муниципального образования (по согласованию)

	Хораськина Екатерина Александровна
	начальник отдела правового обеспечения правового управления

	Шерстнева Наталья Сергеевна
	председатель Комитета по градостроительству и инфраструктуре

	Шишко Ирина Юрьевна
	Начальник управления образования».

2.Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Шелеховский вестник» и размещению на официальном сайте Администрации Шелеховского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Мэр Шелеховского
муниципального района                                                                           М.Н. Модин